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Elvia AS Kundeservice Følg oss på 

Postboks 4100 02024 elvia.no 

2307 Hamar Man-fre 09.00-16.00 facebook.com/elviaoffisiell 

 kundesenter@elvia.no 

 

 

Hvem gjelder tariffen for? 

Midlertidig strømforsyning benyttes av deg som skal bygge hus, en utbygger, entreprenør eller arrangør for uttak av 

strøm fra Elvias strømnett i en bygge-/anleggsperiode eller ved et enkeltstående arrangement. 

Anlegg med 

effektbegrensning 
Tariff Tidsperiode 

Fastledd 

kr/dag  

Energiledd 

øre/kWh 

Ekskl. mva 1) Inkl. mva Ekskl. avg. Inkl. avg. 2) 

 
T.o.m. 3 x 63  

ampere / 230 volt 

 

T.o.m. 3 x 40  

ampere / 40 volt 

 

 
ME25  

 

Inntil 8 mnd 

 

 

20 

 

25 

  

 

Over 8 mnd 

 

40 

 

50 

  

Sommer 
apr-okt 

    8,00 29,26 

Vinter  
nov-des 

    11,00 33,01 

 
T.o.m. 3 x 250  

ampere / 230 volt 

 

T.o.m. 3 x 145  

ampere / 40 volt 

 

 
ME99  

 

Inntil 8 mnd 

 

 

50 

 

63 

  

 

Over 8 mnd 

 

100 

 

125 

  

Sommer 
apr-okt 

    8,00 29,26 

Vinter  
nov-des 

    11,00 33,01 

 

Midlertidig strøm/provisorisk tilknytning skal i hovedsak ikke vare lenger enn åtte måneder. Dersom det allerede ved 

prosjektstart er klart at det er behov for provisorisk tilknytning utover åtte måneder, må det søkes om utvidet periode 

når melding om midlertidig tilknytning sendes inn til Elvia.  

Dersom det i løpet av de første åtte månedene blir klart at det er behov for midlertidig tilknytning utover åtte 

måneder, er det anledning til å søke om utvidet periode. 

 

Tariffene gjelder for kunder i Innlandet 
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Det vil ikke bli tillatt provisorisk tilknytning utover to år, med mindre kunden kan dokumentere særlige forhold. Tillatt 

effektuttak for midlertidig strøm/provisorisk tilknytning, vil ikke nødvendigvis bli godkjent som permanent effektuttak. 

Prisene 

1) Næring:  

Prisen er oppgitt eksklusiv merverdiavgift (25%) og eksklusiv avgift på elektrisk kraft (elavgift), men inklusiv 

påslag for lovpålagt innbetaling til energifondet (Enova) på 800 kr per år per målepunkt-ID. Dette påslaget 

inngår i fastleddet i tariffene.  

 

Elavgift  

• Avgift på elektrisk kraft (Elavgift) 
o   9,16 øre/kWh i perioden januar til mars 
o 15,84 øre/kWh i perioden april til desember 

Les om redusert sats eller fritak fra avgift på elektrisk kraft på våre nettsider, elvia.no/elavgift 
 

2) Private: 

Prisene er inklusive følgende avgifter: 

• Lovpålagt innbetaling til Energifondet (Enova) på 1,0 øre/kWh 

• Avgift på elektrisk kraft (Elavgift) 
o   9,16 øre/kWh i perioden januar til mars 
o 15,84 øre/kWh i perioden april til desember 

• 25 prosent merverdiavgift (mva)  
 

Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter. 

 

Standardavtaler: 

Det vises til standard nettleieavtale og standard tilknytningsvilkår for henholdsvis Innlandet og Oslo/Viken på 

elvia.no/avtaler. 

 

https://www.elvia.no/nettleie/alt-om-nettleiepriser/hva-er-forbruksavgift-og-kan-du-fa-fritak-for-avgiften/
https://www.elvia.no/nettleie/avtaler-og-vilkar/

